
Pioneer Flasks SS50R Airpot ze stali
nierdzewnej ciepła zimna woda herbata kawa
dozownik konferencyjny wydarzenie, satynowe
wykończenie, 5 litrów
Indeks: 272044 Producent: Grunwerg Kod producenta: SS50R

Cena: 348.00 zł

Opis

Pioneer Flasks SS50R Airpot ze stali nierdzewnej ciepła
zimna woda herbata kawa dozownik konferencyjny
wydarzenie, satynowe wykończenie, 5 litrów
Producent: Grunwerg

Kolba konferencyjna Pioneer Flasks SS50R to idealne rozwiązanie dla organizatorów imprez i eventów, restauracji czy
biur. Z jej pomocą można utrzymać napoje przez wiele godzin w odpowiedniej temperaturze. Ciepłe napoje, takie jak kawa
czy herbata, będą utrzymywać swoją temperaturę przez 8 godzin, a napoje zimne przez 24 godziny. Dzięki temu można
cieszyć się orzeźwiającym napojem przez cały dzień.

Ponadto, na uwagę zasługuje system blokowania bezpieczeństwa, który umożliwia bezpieczny transport kolby. Nie ma
obaw, że napój wyleje się podczas przewożenia. Obrotowy korek natomiast, zmniejsza przenoszenie ciepła i utrzymuje
zawartość gorącą lub zimną przez jak najdłużej. Łatwa do otwarcia pokrywa zapewnia wygodny dostęp do wypełnienia lub
opróżnienia butelki. Kolba nadaje się tylko do czarnej herbaty, czarnej kawy i wody. Mleko należy podawać osobno.

Kolba konferencyjna Pioneer Flasks SS50R to wygodne i praktyczne rozwiązanie dla każdego, kto organizuje imprezy lub
chce cieszyć się oryginalnym wyposażeniem w biurze czy restauracji. Kolba ma pojemność 5 litrów i jest wykonana z
wysokiej jakości stali nierdzewnej, dzięki czemu jest trwała i odporna na uszkodzenia. Satynowe wykończenie sprawia, że
prezentuje się elegancko i stylowo, będąc idealnym dodatkiem do każdego wnętrza.

Utrzymuje ciepło napojów do 8 godzin, a zimnych do 24 godzin.
Pokrowiec jest wyposażony w system blokowania bezpieczeństwa, który umożliwia transport bez rozlewania.
Obrotowy korek zmniejsza przenoszenie ciepła, utrzymując zawartość gorącą lub zimną przez jak najdłużej.
Łatwa do otwarcia pokrywa zapewnia wygodny dostęp do wypełnienia lub opróżnienia butelki.
Nadaje się tylko do czarnej herbaty, czarnej kawy i wody. Mleko należy podawać osobno

waga przedmiotu: 0.57 pounds
marka: Pioneer Flasks
ogólne słowo kluczowe: duża kolba kolba konferencyjna dozownik gorącej wody imprezy orzeźwienie wyposażenie
sali konferencyjnej kolba gastronomiczna na zewnątrz orzeźwienie na miejscu cateringowa przenośna herbata i kawa
dozownik pioneer air pot [] dozowniki
Liczba przedmiotów: 1



Stan Nowy

rozmiar: 5 Litres
numer części: SS50R
kolor: Satynowe Wykończenie
nazwa typu elementu: Airpot ze stali nierdzewnej gorąca zimna woda herbata kawa dozownik konferencja wydarzenie
kolba
waga opakowania przedmiotu: 2.42 kilograms
pojemność: 5 liters
producent: Grunwerg
numer modelu: SS50R
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Pioneer Flasks SS50R Airpot ze stali nierdzewnej ciepła zimna woda herbata kawa dozownik
konferencyjny wydarzenie, satynowe wykończenie, 5 litrów
liczba zestawów: 1
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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